O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 208/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (10) Educação Musical -
Instrumentos de Teclas; Criação Musical; Ensino Coletivo para Espaços Educacionais Diversos torna público o
resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 033/2024-DMC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Daisy Alves Fragoso 7.87 Classificado1602142310Ampla

Elisama da Silva Gonçalves Santos N/C Eliminado0803782311Ampla

Klesia Garcia Andrade 8.53 Classificado2001102310Ampla

Quézia Priscila de Barros Silva Amorim N/C Eliminado1401542311Ampla

Sérgio Inácio Torres 8.07 Classificado0900852311Ampla

Tamya de Oliveira Ramos Moreira 8.84 Classificado1103282311Ampla

Maringá, 8 de março de 2024.

Prof. Dr. Solange Maranho Gomes
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

08/03/2024 14.59.28 Página 1 de 1